

Holdning af 5. marts 2020 ApS

Viborgvej 66
8882 Fårvang

Årsrapport
5. marts 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2021

Maja Kragh Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holding af 5. marts 2020 ApS
Viborgvej 66
8882 Fårvang

CVR-nr: 41220643
Regnskabsår: 05/03/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er et ikke-finansiel holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende, men ledelsen forventer indtjening det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af afgørende betydning for virksomhedens finansielle status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. mar. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.668
Resultat af ordinær primær drift		-3.668
Andre finansielle indtægter		1.033
Øvrige finansielle omkostninger		-32
Ordinært resultat før skat		-2.667
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.667
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-2.667
I alt		-2.667

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.033
Tilgodehavender i alt		21.033
Likvide beholdninger		3.468
Omsætningsaktiver i alt		24.501
AKTIVER I ALT		44.501

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-2.667
Egenkapital i alt		37.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.168
Gældsforpligtelser i alt		7.168
PASSIVER I ALT		44.501

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0